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Bidragsansökan World Scout Jamboree 2019 
 

Förslag till beslut 

Kultur- och fritidsnämnden avslår Ingarö sjöscoutkårs ansökan om bidrag till World Scout 

jamboree 2019.  

Beslutsnivå 

Kultur- och fritidsnämnden. 

Sammanfattning 

Ingarö sjöscoutkår har inkommit med en ansökan om 300 tkr.  

Bakgrund 

Ingarö sjöscoutkår inkom 2018-01-03 med en ansökan om bidrag för resa till World Scout 

Jamboree (WSJ 2019). Kåren söker 300 tkr i bidrag.  

En världsscoutjamboree är ett stort internationellt scoutläger som hålls var fjärde år. Nästa 

jamboree hålls sommaren 2019 i West Virginia, USA med ca 50 000 deltagare.  

Kultur- och fritidsnämnden har idag inget bidrag som medger att förvaltningen behandlar 

ansökan.  

Ärendebeskrivning 

Ingarö sjöscoutkår bildades våren 2016 och startade sin verksamhet i början på höstterminen 

samma år. Idag har kåren ca 140 medlemmar.  

Enligt ansökan är syftet med att åka på WSJ 2019 att scouterna ska få uppleva och förstå att 

scouting kan vara så mycket mer än bara veckoverksamheten. På en jamboree möts unga över 

gränserna. Där skapas väntade och oväntade möten mellan människor där åsikter och tankar 

utbyts. Scouterna sätter inga gränser avseende religion, etnicitet eller kön och när 10 000-tals 

unga träffas på en och samma plats skapas möjligheter att bygga något nytt, utbyta 

erfarenheter samt skapa förståelse för olikheter och acceptans. 

Ingarö sjöscoutkår söker bidrag för att 17 scouter som visat intresse att delta i WSJ 2019 ska 

kunna delta på lägret sommaren 2019. Deltagarna har bildat en projektinriktad avdelning som 

sträcker sig över åldersgrupperna. 

Under höstterminen 2017 till och med vårterminen 2019 kommer scouterna att förbereda sig 

inför lägret genom att koppla terminsprogrammet till teman i jamboreeprogrammet och knyta 

kontakt med utländska scoutgrupper som planerar att delta på WSJ 2019. Scouterna kommer 

därmed öva på att planera projekt, göra en budget och organisera sitt arbete.  
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Den beräknade deltagaravgiften inkluderat läger och resa till och från lägret är ca 33 000 kr. 

Scouterna kommer själva att arbeta ihop minst 15 000 kr per person genom försäljning av 

olika produkter, arbeta som funktionärer på olika löplopp mm.  

Bedömning 

Förvaltningen ser i grunden positivt på ett deltagande från Ingarö sjöscoutkår på en WSJ. 

Scouterna är en religiöst- och partipolitiskt obunden organisation vilka arbetar aktivt för en 

verksamhet som är trygg, säker och fri från övergrepp och kränkningar. Scouterna jobbar även 

för att samhället ska vara mer demokratiskt för unga samt alla människors lika värde. Ett läger 

där ungdomar från Ingarö sjöscoutkår får träffa andra ungdomar från hela världen bidrar till 

scouternas värdegrund om att vara en schysst kompis och medmänniska.   

Kultur- och fritidsnämnden har idag inget bidrag för deltagande liknande arrangemang och 

därför ingen budget för beviljande av bidragsansökan från Ingarö sjöscoutkår. Förvaltningen 

föreslår därför att ansökan avslås.  

Ekonomiska konsekvenser 

Förslag till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för miljön 

Förslag till beslut har inga konsekvenser för miljön.  

Konsekvenser för medborgarna 

Förslag till beslut har inta direkta konsekvenser för medborgarna.  

Konsekvenser för barn 

Scouternas värdegrund skapar en trygg och för individen utvecklande verksamhet. Att som 

ung få delta i en WSJ kan vara utvecklande både på det individuella planet men även ur ett 

större samhällsperspektiv. Dock har kultur- och fritidsnämnden ingen avsatt budget för denna 

typ av bidrag och medlen för övriga bidrag ska fördelas så att alla barn- och ungdomar på 

Värmdö får chans att ta del av verksamhet och medel.  

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 Tjänsteskrivelse Bidragsansökan World Scout Jamboree 

2019 

Föreliggande 

2  Ansökan från Ingarö sjöscoutkår Biläggs 

 

Sändlista för beslutsexpediering 

Ingarö sjöscoutkår 
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Pia Andersen Fredrik Nornvall 

Chef kultur- och utbildningssektorn Kultur- och fritidschef 

 

 












